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Pismo nr 9833/22
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku do żywienia” – znak sprawy 169/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
PYTANIE 
Czy Zamawiający w zadaniu 1 w pozycji 4 zgodzi się dopuszczenie zgłębnika gastrostomijnego G - tube w rozmiarach CH 18-20
ODPOWIEDŹ  
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Szczegółowego Formularza Cenowego.  
PYTANIE 2 
 1. Zadanie nr 2: Dot. par. 2 ust. 12 wzoru umowy, wzoru umowy użyczenia i formularza cenowego - Czy Zamawiający dopuści pompy zgodne z przesłaną kartą katalogową? 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza jeżeli w/w pompy spełniają przeznaczenie i funkcje i są kompatybilne z pozostałym sprzętem i przyrządami w tym zadaniu a Wykonawca w ofercie wykaże ich równoważność w stosunku do opisu w SWZ i Szczegółowym Formularzu Cenowym   

PYTANIE 3
2. Zadanie nr 2: Dot. poz. 1 formularza cenowego - Czy Zamawiający dopuści zestawy do żywienia dojelitowego (zgodne z nowym standardem ENfit), posiadające możliwość podłączenia do worka z portem ENplus lub do butelki, składające się z m.in. uniwersalnego adapteru do butelki, igły biorczej ENplus, męskiego portu ENFit z zatyczką, żeńskiego łącznika ENFit, zatyczki ENFit? Zestawy kompatybilne z ww. pompami.
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający dopuszcza ww rozwiązanie jeżeli jest to rozwiązanie kompatybilne, równoważne a Wykonawca w ofercie wykaże ich równoważność w stosunku do opisu w SWZ i Szczegółowym Formularzu Cenowym   

PYTANIE 4
3. Zadanie nr 2: Dot. poz. 2 formularza cenowego - Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie pozycji nr 2, tj. "przyrząd do żywienia dojelitowego wersja grawitacyjna pack" do odrębnego pakietu. Powyższe umożliwi Wykonawcy złożenie oferty i zwiększy konkurencyjność w postępowaniu.
ODPOWIEDŹ  
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Formularza Oferty, Szczegółowego Formularza Cenowego 

PYTANIE 5
 4. Zadanie nr 2: Dot. par. 1 ust. 2 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w ten sposób, aby minimalna realizacja umowy była na poziomie 80%?
ODPOWIEDŹ  
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i projektu umowy  

PYTANIE 6
5. Zadanie nr 2: Dot. par. 2 ust. 1 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin dostawy wynosił 3, 4 lub 5 (wybrać) dni roboczych?
ODPOWIEDŹ  
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Formularza Oferty. 

PYTANIE 7
6. Zadanie nr 2: Dot. par. 2 ust. 9 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin na rozpatrzenie reklamacji wynosił 5 dni?
ODPOWIEDŹ  
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i Formularza Oferty. 

Zamawiający
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